
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБОЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. МАКСИНА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  17.10.2024                                                                                               №358 

Обоянь 

 

О переименовании школы 

 

 В соответствии Постановлением Администрации Обоянского 

района Курской области от 02.09.2024 №416-па «О присвоении 

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Обоянская средняя общеобразовательная школа №1»  имени Героя 

Советского Союза А.М. Максина», с Положением о порядке присвоения 

имен муниципальным учреждениям на территории муниципального 

района «Обоянский район» Курской области  в целях увековечения памяти 

граждан, организаций, исторических событий, утвержденным 

постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 

25.07.2024г. №361-па, на основании Свидетельства о внесении записи в 

ЕГРЮЛ от 17 октября 2024 года, выданного ИФНС №7 по Курской 

области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать переименованным муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Обоянская средняя 

общеобразовательная школа №1» в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Обоянская средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза 

А.М. Максина». 

2. Секретарю внести соответствующие изменения в трудовые книжки 

работников, предоставить сведения о трудовой деятельности по 

форме СЗВ-ТД на работников ОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        Т.А. Пашкова 

 

Ознакомлены: 

 


		2024-10-21T09:18:54+0300
	Пашкова Татьяна Алексеевна
	Я подтверждаю этот документ




